
Trofeo Memorial Fabrizio Agosti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1 Juniores
1 5 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 59.11
2 4 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'01.69
3 3 COGLIANO Marcella 1995 ITA Team Insubrika asd 1'02.53
4 2 FERRARI Vittoria 1995 ITA Nuoto Club 91 Parma 1'03.53
5 6 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'03.85
6 8 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'04.00
7 1 FRANZIN Alice 1996 ITA Team Insubrika asd 1'05.47
8 7 OLDRATI Andrea Maria 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'10.08

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:57

Serie 2 Ragazze
1 4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA Acquamarina Segrate 1'00.77
2 6 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'02.73
3 5 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'02.76
4 2 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'02.93
5 3 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 1'03.49
6 8 VILLA Camilla 1997 ITA Canottieri Baldesio 1'04.05
7 1 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'05.44
8 7 ZANNIN Morena 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.42

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:55

Serie 3
1 5 FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Nuoto Club 91 Parma 1'03.17
2 4 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 1'03.57
3 2 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'04.34
4 3 TAMELLINI Gaia 1998 ITA Vogherese Nuoto 1'05.11
5 6 DI CARLO Micol 1998 ITA Ideanuoto Albenga 1'05.20
6 7 D'ELIA Carlaeva 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'05.77
7 1 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'08.24

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:54

Serie 4
1 4 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 1'05.38
2 7 ALFANO Paola 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'05.96
3 1 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika asd 1'06.24
4 2 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'06.77
5 5 SOLDINI Sara 1996 ITA Vogherese Nuoto 1'06.87
6 3 MUSAZZI Valentina 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.88

NON CLASSIFICATI

6 DA RONCH Arianna 1997 ITA Rari Nantes Legnano NP
8 COSTANTE Tecla 1997 ITA Vogherese Nuoto NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:52

Serie 5
1 4 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 1'06.15
2 2 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1'06.87
3 8 FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA Sportiva Sturla 1'07.35
4 7 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'07.57
5 1 LANCINI Laura 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'07.97
6 3 MANA Noura 1997 ITA Crocera Stadium 1'08.62
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

NON CLASSIFICATI

5 VOLPI Chiara 1996 ITA Team Insubrika asd NP
6 VALERIO Rebecca 1997 ITA Crocera Stadium NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:51

Serie 6
1 4 PAINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club 91 Parma 1'07.08
2 7 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 1'08.41
3 2 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'08.43
4 8 DE CARLO Giulia 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.54
5 1 NIERO Virginia 1998 ITA Team Insubrika asd 1'10.24
6 3 CHIODINI Gloria 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'11.26
7 5 ARNONE Elena 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'12.00
8 6 STERNI Silvia 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'12.26

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:49

Serie 7
1 6 BERNERO Cecilia 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'08.52
2 5 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 1'09.41
3 3 VALLE Martina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'09.45
4 4 GALEAZZO Erika 1995 ITA Sportiva Sturla 1'10.17
5 8 PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 1'10.61
6 2 GUIDI Susanna 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'10.98
7 1 CANEVA Virginia 1997 ITA Team Insubrika asd 1'12.69

NON CLASSIFICATI

7 MORANDO Bianca 1996 ITA Sportiva Sturla NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:48

Serie 8
1 3 EMILIANI Giorgia 1998 ITA Nuoto Club 91 Parma 1'06.43
2 4 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'10.72
3 1 FERRARIO Aurora 1998 ITA Team Insubrika asd 1'12.98
4 6 TOIA Giulia 1998 ITA Team Insubrika asd 1'13.22
5 5 SCOTTI Arianna 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'13.36
6 7 NICOTERA Vanessa 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'14.55

NON CLASSIFICATI

2 BAZZURRO Alice 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi NP
8 ROVARIS Federica 1995 ITA Olimpic Nuoto Villongo NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:46

Serie 9
1 4 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 1'11.86
2 6 CASARINI Ilenia 1997 ITA Crocera Stadium 1'13.51
3 7 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 1'14.49
4 3 ARNONE Debora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'15.13
5 1 SACRIPANTE Alice 1998 ITA Sportiva Sturla 1'18.29
6 2 BESENZONI Chiara 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'18.62
7 8 TOAIARI Elisa Claudia 1998 ITA Team Insubrika asd 1'20.29

NON CLASSIFICATI

5 TAINI Claudia 1998 ITA Rari Nantes Legnano NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:45

Serie 10
1 4 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.56
2 2 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'17.89
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3 3 CANEPA Martina 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'19.22
4 6 MAGNASCO Martina 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'22.71

NON CLASSIFICATI

5 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 15:43
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Trofeo Memorial Fabrizio Agosti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

Ragazzi Femmine
1 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA Acquamarina Segrate 1'05.05 1'06.91 2'11.96
2 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 1'06.06 1'08.53 2'14.59
3 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 1'05.85 1'09.36 2'15.21
4 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 1'06.67 1'11.41 2'18.08
5 CAZZANIGA Alice 1998 ITA Team Insubrika asd 1'08.41 1'11.36 2'19.77
6 VILLA Camilla 1997 ITA Canottieri Baldesio 1'07.76 1'12.09 2'19.85
7 PAINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club 91 Parma 1'09.76 1'12.37 2'22.13
8 MAFFI Chiara 1997 ITA Team Insubrika asd 1'08.57 1'13.88 2'22.45
9 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1'08.96 1'13.57 2'22.53

10 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika asd 1'10.14 1'12.86 2'23.00
11 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 1'09.37 1'14.62 2'23.99
12 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.67 1'13.55 2'24.22
13 PETRI Giulia 1997 ITA Nuotatori Trentini asd 1'08.78 1'15.60 2'24.38
14 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'10.52 1'14.09 2'24.61
15 COSENTINO Miriana 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'10.75 1'14.93 2'25.68
16 CANEVA Virginia 1997 ITA Team Insubrika asd 1'10.48 1'15.37 2'25.85
17 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'12.25 1'14.55 2'26.80
18 TAMELLINI Gaia 1998 ITA Vogherese Nuoto 1'09.63 1'17.25 2'26.88
19 NIERO Virginia 1998 ITA Team Insubrika asd 1'11.74 1'16.07 2'27.81
20 MUSAZZI Valentina 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'11.74 1'16.11 2'27.85
21 CHIODINI Gloria 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'12.70 1'15.79 2'28.49
22 DAJA Gioel 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'13.84 1'15.91 2'29.75
23 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'13.87 1'16.03 2'29.90
24 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'11.63 1'18.55 2'30.18
25 STERNI Silvia 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'14.35 1'19.46 2'33.81
26 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 1'16.47 1'18.13 2'34.60
27 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'16.00 1'19.52 2'35.52
28 MASERA Veronica 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'15.28 1'20.74 2'36.02
29 FERRARIO Aurora 1998 ITA Team Insubrika asd 1'15.77 1'20.92 2'36.69
30 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Crocera Stadium 1'16.24 1'21.33 2'37.57
31 TOIA Giulia 1998 ITA Team Insubrika asd 1'18.07 1'19.68 2'37.75
32 CARRARO Gaia 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'16.13 1'21.86 2'37.99
33 TOAIARI Elisa Claudia 1998 ITA Team Insubrika asd 1'21.61 1'20.81 2'42.42
34 BESENZONI Chiara 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'22.71 1'31.18 2'53.89
35 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'23.13 1'31.72 2'54.85

NON CLASSIFICATI

SCOTTI Arianna 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi NP
BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi NP
CAMAGNA Emma 1998 ITA Andrea Doria NP
COSTANTE Tecla 1997 ITA Vogherese Nuoto NP
TAINI Claudia 1998 ITA Rari Nantes Legnano NP
DA RONCH Arianna 1997 ITA Rari Nantes Legnano NP
VALERIO Rebecca 1997 ITA Crocera Stadium NP
CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova NP

Junior Femmine
1 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 1'01.88 1'04.32 2'06.20
2 COGLIANO Marcella 1995 ITA Team Insubrika asd 1'06.45 1'07.56 2'14.01
3 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 1'06.30 1'10.69 2'16.99
4 BREVI Elena 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.66 1'11.21 2'18.87
5 CARNEVALI Gaia 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.38 1'10.66 2'19.04
6 FRANZIN Alice 1996 ITA Team Insubrika asd 1'08.00 1'11.96 2'19.96
7 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'08.71 1'12.49 2'21.20
8 BELOTTI Alessia 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 1'07.26 1'15.04 2'22.30
9 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.87 1'15.67 2'25.54
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10 VALLE Martina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.26 1'14.17 2'26.43
11 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 1'11.90 1'15.49 2'27.39
12 SOLDINI Sara 1996 ITA Vogherese Nuoto 1'10.92 1'16.70 2'27.62
13 FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA Sportiva Sturla 1'12.73 1'18.64 2'31.37
14 GUIDI Susanna 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'12.62 1'21.02 2'33.64
15 NICOTERA Vanessa 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'16.81 1'22.97 2'39.78

NON CLASSIFICATI

MORANDO Bianca 1996 ITA Sportiva Sturla NP
VOLPI Chiara 1996 ITA Team Insubrika asd NP
BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera NP
DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia NP

    Pubblicata: 26/06/2011 ore 11:41
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